câmara cfMunicipal d ec/ Siri
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	6 5 / 16

Adiamento, por 7 dias, da discussão e votação do Projeto de

Lei N° 68/2016 — DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A "ASSOCIAÇÃO AMIGOS

DOS BAIRROS JARDIM CANAÃ E JARIM MONTE LÍBANO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 7 (sete) dias,

da discussão e votação do Projeto de Lei N° 68/2016 — DECLARA DE

UTILIDADE PÚBLICA A "ASSOCIAÇÃO AMIGOS DOS BAIRROS JARDIM

CANAÃ E JARIM MONTE LÍBANO, devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações de sessão ordinária do dia 17 de maio de 2.016.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 10 de maio de 2.016.

JOSÉ RO RT 	GARCIA, O r-642ERINj
VEREADOR.

	Page 1